第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名 第４回寒川町地域自立支援協議会

開催日時
令和４年２月２８日（月）

（書面会議にて開催）

開催場所 書面会議にて開催

出席者名、欠

席者名及び

傍聴者数

・委  員：大西委員、長谷川委員、山根委員、長田委員、

瀧本委員、小川原委員、吉村委員、露木委員、

田代委員、内山委員、稲葉委員、鈴木委員、

山村委員、中野委員、内藤委員、小松委員、

髙橋委員、井上委員

・傍聴者：書面会議のためなし

議 題

１．報 告

（１）第３回寒川町地域自立支援協議会会議結果について

２．議 題

（１）議事録承認委員について

（２）相談支援事業所からの報告について

（３）児童期における支援ネットワークの構築について

（４）地域生活支援拠点等の整備の推進について

（５）寒川町障がい者福祉計画について

３.その他

（１）「ほっとすぺーす」について

（２）当協議会委員の任期について

決定事項

・議事録承認委員について

吉村利幸委員、露木芳委員に決定

・児童期における支援ネットワークの構築について

次年度の協議会で支援ネットワーク構築について継続協議

とし、事務局にて準備を進めていく事について承認

公開又は非

公開の別
公開

非公開の場合その

理由（一部非公開

の場合を含む）

議事の経過 別紙のとおり

配付資料

資料1   令和３年度第３回寒川町地域自立支援協議会議事録

資料2  相談支援事業報告集計（すまいる、ゆいっと）

資料3  「児童期における関係機関のネットワークに関する

アンケート」結果報告

(その他配布物)

令和3年度第4回寒川町地域自立支援協議会 承認・意見用紙

ほっとすぺーす運営マニュアル

ほっとすぺーすご利用の手引き

議事録承認委員及び

議事録確定年月日

吉村利幸委員、露木芳委員

（ 令和４年  月  日確定 ）